
 
 
 

 

BLOCK C902 TERRA XPRESS 
 

 

ĀTRI REAĢĒJOŠA BLĪVĒŠANAS MASA 
 
 

 

TEHNISKO DATU LAPA  
 

PRIEKŠROCĪBAS  
 

- Blīvēšanai pret noplūdēm  
- Sacietē dažās sekundēs  
- Var lietot pie piekļūstoša ūdens  
- Izturīgs pret salu un sāli  

 
 

PRODUKTA APRAKSTS   
BLOCK C902 TERRA XPRESS ir katalītiski paātrināta, cementa 

bāzes blīvēšanas java, kas sacietē dažu sekunžu laikā pēc saskares 

ar ūdeni. Pēc sacietēšanas BLOCK C902 TERRA XPRESS ir izturīgs 

pret salu un sāli, izturīgs pret laikapstākļiem un pastāvīgi ūdens 

necaurlaidīgs.  
 

PIELIETOJUMS   
BLOCK C902 TERRA XPRESS tiek izmantots ātrai, pastāvīgai 

noplūžu un ūdens iekļūšanas blīvēšanai betona, mūra un dabīgā 

akmens konstrukcijās. Saskaroties ar BLOCK C902 TERRA 

XPRESS, ūdens plūsma apstājas dažu sekunžu laikā. Speciālajā 

hidroizolācijas sistēmā AQUASTOPP BLOCK C902 TERRA 

XPRESS iestrāde nepieciešama kā nākamais solis pēc BLOCK C901 

TERRA SPECIAL. Izmantojams noplūžu blīvēšanai pagrabos, 

pazemes garāžās, tuneļos, dambjos, kanalizācijā, notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtās, betona caurulēs, liftu šahtās, lietus ūdens 

cisternās, atbalsta sienās, cauruļu caurumos (kā papildu pasākums), 

bunkuru sistēmās, aizsprostos, sprinkleru tvertnēs, tuneļos slūžās, 

pazemes pārejās, pacelšanas sistēmās, montāžas akās, sūkņu 

stacijās un visās vietās, kur nav iespējama noblīvēšana no ārpuses.  
 
 

PAMATNES SAGATAVOŠANA   
Virsmai jābūt cietai, stabilai, tīrai un bez apmetuma. 
Jānoņem vaļīgās daļas kā arī eļļas, veidņu eļļas, tauku, putekļu vai 
citu atdalošo slāņu atlikumi.  
 

LIETOŠANA   
Lai noslēgtu ūdens pieplūdi, sauja BLOCK C902 TERRA XPRESS 

tiek sausi saspiesta, veidojot cietu piku, kas ir līdzīga sniega bumbai. 

Pēc formēšanas šis kunkulītis ļoti ātri un ar atbilstošu spiedienu tiek 

iespiests ūdens iekļūšanas vietā un ūdens piekļuve tiek apturēta. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ja ir ļoti spēcīgs ūdens spiediens vai lielāka ūdens strūkla, ātri 

samaisiet BLOCK C902 TERRA XPRESS ar lielu daudzumu ūdens, 

lai izveidotu biezu pastu, un nekavējoties izmantojiet kā aizbāzni, lai 

apturētu ūdens iekļūšanu. Izmantojot kā sastāvdaļu speciālajā 

hidroizolācijas sistēmā AQUASTOPP, pirmo BLOCK C901 TERRA 

SPECIAL kārtu noberzē sausu ar BLOCK C902 TERRA XPRESS. 

Veicot apstrādi, darba aizsardzības nolūkos jāvalkā neprofilēti cimdi.  
 
 

PIEZĪMES ATTIECĪBĀ UZ PĀRBAIDES DARBIEM   
Pēc noplūžu un ūdens iekļūšanas novēršanas virsmai jābūt noslēgtai 

pret ūdens iekļūšanu caur sienu. Lai to izdarītu, tai sienas pusei, kas 

ir vērsta uz ūdens piekļūšans pusi, tiek uzklāta vai nu speciālā 

hidroizolācijas sistēma AQUASTOPP, vai BLOCK X701 TERRA 2K 

FLEX. Lūdzu, ņemiet vērā atbilstošās tehnisko datu lapas.  
 

 
TĪRĪŠANA   

Instrumenti un nosmērētas vietas nekavējoties pēc lietošanas jānotīra 

ar lielu daudzumu ūdens. Izžuvušos atlikumus noņemiet ar 

kaļķakmens noņemšanas līdzekli vai mehāniski.  
 

PATĒRIŅŠ   
Blīvējot noplūdes un ūdens ieplūšanu, patēriņš ir atkarīgs no jūsu 

vajadzībām. Izmantojot speciālajā AQUASTOPP hidroizolācijas 

sistēmā, nepieciešams aptuveni 1,5 kg/m². 

 

  
 
 
 
 

Lapa | 1 



DARBA AIZSARDZĪBA  
 
Satur cementu, sārmaini reaģē ar ūdeni. Iespējami acu un ādas 

kairinājumi. Lūdzu, ievērojiet brīdinājumus par bīstamību un drošības 

ieteikumus uz iepakojuma un drošības datu lapās. 
 
 

IEPAKOJUMS  
 
1 kg kanna, Artikula nr. 30621750  
5 kg spainis, Artikula nr. 30621681  
15 kg spainis, Artikula nr. 30621748  

 
GISCODE   

ZP 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Publicējot šo informāciju, mēs vēlamies sniegt jums vislabākās zināšanas, pamatojoties uz mūsu eksperimentiem un pieredzi. Tomēr mēs 

nevaram sniegt garantiju darba rezultātiem visos gadījumos, ņemot vērā lielo iespējamo lietojumu skaitu un mūsu produktu uzglabāšanas 

un apstrādes apstākļus, kas nav mūsu kontrolē. Veiciet savus eksperimentus. UV starojuma ietekmē iespējama neliela hermētiķu krāsas 

maiņa. Iespējamas nelielas krāsu atšķirības starp partijām produktu tehnoloģijas dēļ. Netiek sniegta garantija par absolūtu krāsu precizitāti. 

Katram objektam izmantojiet materiālu no vienas partijas. Mūsu tehnisko un komerciālo konsultāciju dienests ir jūsu rīcībā.  

 
 
 

 
Līdz ar šīs tehnisko datu lapas publicēšanu visi iepriekšējie izdevumi zaudē spēku.                                        Publicēšana datums: 03.23 

 

 
Bostik GmbH  
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen Tel.: 

+49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140 E-

Mail: info.germany@bostik.com www.bostik.de 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA UN DATI  
 

Materiāla bāze Speciālais cements 

 

Krāsa Cementa pelēka 
  

Iestrādes temperatūra Apm. +5°C 
  

 12 mēneši uzglabājot 

Derīguma termiņš 
oriģinālā iepakojumā 
vēsā un sausā telpā  

 

 no +5°C līdz +25°C  
  

Svaigas javas blīvums 
Wasserzugabe: 50 M % 1,90 

kg/dm³  
  

Patēriņš apm. 1,0 kg/m²/mm  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOSTIK HOTLINE 
 
 

Smart help  

+371 26622366 
gsc@gsc.lv 

 

 
Izplatītājs Latvijā: “Grīdas Segumu Centrs”  
Dēļu iela 8, Rīga, LV1004  
Tel.: +37126622366  
E-pasts: gsc@gsc.lv  
www.gsc.lv    

Seite | 2 


